
UCHWAŁA NR XXII/207/2020 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zawarcia umowy z Miastem Słupsk na realizację zadania pn. „Opracowanie Strategii Rozwoju 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na lata 2021-2030" 

Na podstawie art.7a oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art.216 ust.2 pkt5 oraz art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 czerwca 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę zawarcia z Miastem Słupsk umowy dotyczącej realizacji zadania pn. „Opracowanie 
Strategii Rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupska na lata 2021-2030„. 

§ 2. Szacunkowa wartość zadania, o którym mowa w § 1 wynosi 80 000 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy 
złotych00/100). 

§ 3. Wyraża się wolę udzielenia w 2021 roku dla Miasta Słupsk pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych)  na realizację zadania, o którym mowa w §1. 

§ 4. Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym przeznaczenie i zasady rozliczenia środków, zostaną 
określone w umowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5BD0AC3-3230-49DF-B128-D1E29B14F505. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2020-11-02T07:06:11+0000
	Polska
	Jan Olech
	Podpis organu wydającego akt prawny.




